REQUERIMENTO N.º 1981/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador José Aparecido Aguiar requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de Informações:

Continua destacado para denominação o Sistema de Lazer 3, do Loteamento Colina dos Pinheiros? Justificar.
Justificativa:

Esse vereador, para responder a questionamento da Comissão de Justiça e Redação, faz presente requerimento. Esclarecendo, ainda, que foram encaminhados descrição e croqui na resposta ao requerimento nº 1056/2016.

Valinhos, 30 de outubro de 2017.
José Aparecido Aguiar

Vereador/ PSDB